
DECRETO N° 261 /

LAJA, Enero 14 de 2013.-

VISTOS:

1. Memo N° 01/2013, de fecha 03 de Enero de 2013, de Inspector Municipal sección
Rentas y Patentes a Directora de Administración y Finanzas.

2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales.

3. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- ELIMÍNESE el Cargo el Segundo Semestre año 2013, de las siguientes Patentes
Municipales:

N°

1

2

3

4

5

6

DIRECCIÓN

BALMACEDA 152 LOCAL 5A

BALMACEDA 546

FÉLIX ElCHER 121

LOS RÍOS 468 B

LOS RÍOS 61 7

SAN MARTIN ALTO 989

NOMBRE

VÍCTOR PIZARRO CID
COMERCIALIZADORA DE ALIMENTOS

ARRIAGADA CEA YESSICA MAGALY

INOSTROZA FIGUEROA ELIA ANGÉLICA

SEGUEL JANA HERALDO HERNÁN

ALFREDO DONOSO NUÑEZ VENTANAS Y
ALUMINIO Y CONST.EIRL

VILLAMÁN MORALES JOSÉ SERVANDO

RUT
- - — -— ~

ROL

2-1733

2-1704

2-1644

2-1551

2-1630

2-1552

OBSERVACIÓN

LOCAL CERRADO

LOCAL CERRADO

LOCAL CERRADO

LOCAL CERRADO

LOCAL CERRADO

LOCAL CERRADO

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Rl
SE

JA SEPJLVEDA MORA
¡RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


